
 

 

 

No.313  平成27年 1月 

 

非常ベル点検に際して 

１２月７日実施致しました非常ベル点検に際しまして、ご協力頂き誠に有り難うございました。ま

た、事前のご連絡も差し上げず、突然訪問を致しましたことお詫び申し上げます。お陰をもちまし

て８棟西階段非常ベルが鳴らない不具合が見つかり、無事修理を行うことが出来ました。 

今後も、より良い住環境を目指して参ります。何かとご迷惑をおかけすることがあるかと存じます

が、ご協力お願い申し上げます。 

 

平成２７年度理事公募と選出について 

平成２７年度 幕張サン・ハイツ管理組合理事への立候補を受け付けております。 

●選出人数：各棟１名    ●受付期間：1/7(水)～1/16(金) 

立候補される方は管理事務所または各棟理事までお知らせ下さい。 

 

１月度定例理事会において、平成２７年度 幕張サン・ハイツ管理組合理事長及び副理事長の各候

補が選出されました。(敬称略) 

理 事 長候補        玉造 康子 (9-504) 

副理事長候補（総務）羽田  亨 (5-503) 

副理事長候補（施設）岩尾 浩樹 (8-503) 

副理事長候補（環境）堀口  裕（3-402） 

 

敷地内横断歩道等ライン引きが完了致しました 

１月９日（金）敷地内横断歩道等ライン引きを実施致しました。作業に際し、通行の際はご不便を

お掛けしましたが、お蔭をもちまして 無事完了しました。 

 

無断駐車の禁止!! 

これまでにも度々お願いして参りましたが、敷地内無断駐車が無くなりません。特にゴミ置き場近

くの場合、ゴミ収集作業の妨害になりますし、曲がり角付近は緊急車両の通行妨害になるだけでな

く、通行人の視界を妨げるので事故につながる恐れもあります。住民の方々への心遣いが大事なこ

とです。くれぐれもマナーを守りましょう！！ 



 

ご意見・ご要望等について 

皆様からお寄せいただくご意見・ご要望等は毎月の理事会で討議されております。 

その殆どは、管理事務所で事務員が受付しておりますが、事務員の主たる業務は事務業務であり決

定権を有しません。このことをご理解頂き、急を要する場合は理事へ直接ご連絡を頂けると 

より速い対応が可能かと思います。 

尚、投書・お電話等いずれの場合もお名前（棟-部屋番号）を頂戴したいと存じます。 

 

自主防災会発足!! 

「幕張サン・ハイツ自主防災会」会員公募の結果、下記の６名にてスタートすることになりました。

早速、１月４日に初顔合わせを行いました。 

清 水  汎(1-206)    小林  達雄(1-301)   宮木美知夫(2-201) 

藤城  正純(2-205)    橋本   博(2-206)   高橋 正治(7-402) 

 

※今後も引き続き会員募集を致しますますので、１名でも多くの参加をお待ちしております。ご興

味のある方は是非、ご一報ください。 

 

 

 

 

発行者：幕張サン・ハイツ管理組合 

ＴＥＬ：０４３－２７２－３８６４ 

E－Ｍail：sanhaitu@agate.plala.or.jp 

URL:http://www17.plala.or.jp/sanhaitu/ 


